



भारत डायनामिक्स लिमिटेड

गच्छी बाउली :: हैदराबाद  
निर्गमित - मानव संसाधन

BHARAT DYNAMICS LIMITED

GACHIBOWLI :: HYDERABAD  
CORPORATE - HR

प्रतिभा अर्जन एवं कैरियर विकास

TALENT ACQUISITION & CAREER PROGRESSION

संदर्भ Ref.BDL/ C-HR/TA&CP/PE/ Advt. No. 2021-1/PE-Civil

दि. Date: 01-09-2021

विषय : परियोजना इंजीनियर (सिविल) पद के सम्बंध में साक्षात्कार के लिए शार्टलिस्ट किये गये अभ्यर्थियों के संबंध में।

**Sub: Shortlisted Candidates for Interview - Project Engineer (Civil)**

संदर्भ Ref: हमारी भर्ती विज्ञापन सं. नि.-मा.सं. (टीए अण्ड सीपी)/वि.सं. 2021-1

Our Advt. No. C-HR (TA & CP)/Advt. No. 2021-1.

\*\*\*\*\*

परियोजना इंजीनियर (सिविल) पद के लिए दि. 13-09-2021 को सुबह 8.30 बजे वी डी एल - कंचनबाग, हैदराबाद में होने वाले साक्षात्कार के लिए शार्टलिस्ट किये गये अभ्यर्थियों की सूची संलग्न है।

The following Candidates are shortlisted for Interview for the post of Project Engineer (Civil) which **is scheduled on 13-09-2021 at 08:30 Hrs.**, at BDL- Kanchanbagh, Hyderabad:

S.No	Registration No.	Candidate Name
1.	PECEH0125	PANIDHAPU VENKATA NARENDRA KUMAR
2.	PECEH0216	LAKAVATH RAMESH
3.	PECEH0218	JITHENDRA KRISHNA SAGAR GALANKI
4.	PECEH0225	BIJANAVATHU BALAJI NAIK
5.	PECEH0319	AKHIL SATHYAN
6.	PECEH0343	JAINA NITHIN
7.	PECEH0363	PRAVEEN KUMAR M
8.	PECEH0392	JATAVATHU PARAMESH NAIK
9.	PECEH0439	KAMLESH A CHOWDHRY
10.	PECEH0481	SODE RAVINDER
11.	PECEH0485	VANDIT TYAGI
12.	PECEH0547	MEGHAVAT VARUN NAIK
13.	PECEH0612	AKUMARTHI DINESH KUMAR
14.	PECEH0705	AMEER SOHAIL
15.	PECEH0847	ZEESHAN AHMAD
16.	PECEH0850	BANDREDDY JAGADEESH
17.	PECEH0875	NAYAKANTI NARESH
18.	PECEH1053	ABHIJEET ARVIND SURWADE
19.	PECEH1095	BOOPATHI M
20.	PECEH1122	ROHIT KUMAR
21.	PECEH1146	GOUTHAMI POLUKONDA

शार्टलिस्ट किये गये अभ्यर्थियों को बुलावा-पत्र पंजीकृत ई-मेल / स्पीड पोस्ट के माध्यम से भेजा जाएगा। अपना बुलावा-पत्र ई-मेल से डाउनलोड कर शर्तों को ध्यान से पढ़ें और उनका सख्ती से पालन करें।

Call Letters for Interview will be sent to the individuals by registered e-mail / Speed post Please download the Call Letter(s) from email, read the conditions and strictly follow.

अतः अनुरोध है कि साक्षात्कार के लिए निर्दिष्ट तिथि, समय और स्थान पर प्री-इंटरव्यू फार्म (ई-मेल के जरिये प्रेषित), बुलावा-पत्र, शैक्षिक व तकनीकी योग्यता, श्रेणी संबंधी दस्तावेज, अनुभव प्रमाण-पत्र और अद्यतन रेजुमे के साथ उपस्थित हों।

It is requested to attend the Interview on the scheduled date and time along with filled in Pre-interview form (sent via email), Call Letter, Certificates of Educational/ Technical Qualifications/ Category/ Experience Certificate(s) and latest Resume.

भवदीय Yours faithfully,

कृते - भारत डायनामिक्स लिमिटेड  
for BHARAT DYNAMICS LIMITED

01-09-2021

(पी श्रीनिवास राव P. SRINIVAS RAO)

व.प्र., नि.-मा.सं. (टी ए अण्ड सी पी) SM, C - HR (TA & CP)

ई-मेल e-mail: [hrcorp-careers@bdl-india.in](mailto:hrcorp-careers@bdl-india.in)